
российская федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@vandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
двадцать девятой сессии первого созыва

21.02.2025 № 29/129

О внесении изменений в состав
Постоянных комиссий Совета 
депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа 
Херсонской области

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа, Положением о постоянных 
комиссиях Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа, 
утверждённого решением сессии Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа от 20.09.2023 № 4 «О создании, утверждения 
состава и Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области», 
рассмотрев заявления депутатов Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Кобыляцкой Е. Я. и Оруся О. Я., Совет депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав Постоянных комиссий Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа, утвержденный решением 
сессии Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа 
Херсонской области от 20.09.2023 № 4 «О создании, утверждения состава и 
Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Нижнесерогозского 

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@vandex.ru


2

муниципального округа Херсонской области»:
1.1. Ввести в состав Постоянной комиссии по земельным вопросам и 

сельскому хозяйству депутата Кобыляцкую Екатерину Яковлевну.
1.2. Ввести в состав Постоянной комиссии по социальным вопросам 

депутата Кобыляцкую Екатерину Яковлевну.
1.3. Ввести в состав Постоянной комиссии по бюджетным вопросам, 

экономике и инвестициям депутата Оруся Олега Яковлевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).

Председатель Совета денут 
Нижнесерогозского муйеди С. В. Дашковский


